
ITAPREV
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA

COMUNICADO

Ao Sr. Ordenador do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Itapipoca - ITAPREV.

Processo licitatório nº 22.14.02/PE, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA, VISANDO
ATENDER ÀS NECESSIDADES DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS, BEM
COMO MELHORIA DE DESEMPENHO DE EQUIPAMENTOS UTILIZADOS NO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA -
ITAPREV.

Vimos por meio deste, comunicar a V. Sa. que, na forma da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, Lei 10502/2002, que os Lotes 01, 02, 03 e 07 do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 22.14.02/PE foram declarados FRACASSADOS, pois as empresas
participantes foram desclassificadas.

Itapipoca-CE, 28 de fevereiro de 2022

SOSÉBARBOSA XAVIER JÚNIOR
Pregoeiro Oficial do Município



ITAPREV sas

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPÓOCA

AVISO DE LOTES DO PREGÃO ELETRÔNICO FRACASSADO
Processo nº 22.14.02/PE

Edital Pregão Eletrônico Nº 22.14.02/PE

O Ordenador do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca -

ITAPREV, através do Pregoeiro Oficial, torna público, para conhecimento dos
interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.14.02/PE, cujo objeto é "AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS, BEM COMO MELHORIA
DE DESEMPENHO DE EQUIPAMENTOS UTILIZADOS NO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - ITAPREV", que os
Lotes 01, 02, 03 e 07 do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.14.02/PE foram declarados
FRACASSADOS, pois todas as empresas participantes do certame, foram
desclassificadas.

Publique-se.

tapipoca-CE, 28 de fevereiro de 2022

HELANO BRAGA LIMA'DOS SANTOS
Ordenador de Despesas do

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca - ITAPREV



REV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE LOTES FRACASSADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.14.02/PE

Certificamos o extrato de publicação do resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº

22.14.02/PE, cujo objeto é "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERIFÉRICOS DE

INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DE REPOSIÇÃO DE

PEÇAS DANIFICADAS, BEM COMO MELHORIA DE DESEMPENHO DE

EQUIPAMENTOS UTILIZADOS NO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - ITAPREV", que os Lotes 01, 02, 03 e 07 do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 22.14.02/PE foram declarados FRACASSADOS, foi afixado no dia 28

de fevereiro de 2022, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a

Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca-CE, 28 de fevereiro de 2022

oV
HELN0 BRAGA LIMA DOS SANTOS

Ordenador de Despesas do
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca - ITAPREV


